Il vincitore, nel limite dell’importo massimo indicato, potrà 
scegliere la combinazione di prodotti commercializzati dalla società Associata secondo i 
prezzi di mercato di cui all’allegato listini vigente (Allegato 1).  

TOTALE MONTEPREMI COMPLESSIVO: EURO 5.330,00  (cinquemilatrecentotrenta/00) IVA 
esclusa. 

3) SI PRECISA INOLTRE CHE: 

§ I vincitori saranno avvisati mezzo e-mail entro 10 giorni dalla selezione della giuria. Gli 
stessi dovranno accettare la vincita inviando copia del proprio documento d’identità 
secondo le modalità e nelle tempistiche indicate.